



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Hiszpańscy urbaniści w Mławie

Publikowane od

06.09.2006 00:00:00

Publikowane do

06.10.2006 00:00:00



W dniu 4 września br. do przebywającej w Mławie grupy przedstawicieli zaprzyjaźnionego hiszpańskiego miasta Barañáin dołączyli eksperci w zakresie

urbanizacji ze spółki MRA. Spółka ta w ciągu ostatnich 25 lat opracowała i wykonała w Hiszpanii wiele nowoczesnych projektów urbanistycznych. Brała między innymi udział w projektowaniu i budowie Barañáin, które - dzięki rozwojowi fabryki samochodów Volkswagen - z małej wioski w ciągu 20 lat przekształciło się w 20-tysięczne miasto o niezwykle nowoczesnej zabudowie.

Ponieważ nowe inwestycje koncernu LG zapoczątkowały dynamiczny rozwój gospodarczy Mławy, pojawiły się nowe potrzeby. W ostatnim czasie obserwuje się zahamowanie migracji młodych Mławian do większych miast, a nawet ich napływ z zewnątrz do Mławy. Już obecnie istnieje ogromne zapotrzebowanie na lokale mieszkaniowe i szeroki wachlarz usług. W najbliższym czasie w Mławie muszą powstać nowe mieszkania, hotele, restauracje, centra rozrywkowo-rekreacyjne, obiekty oświatowe (w tym także żłobek), instytucje zajmujące się profilaktyką prozdrowotną i świadczące usługi medyczne i wiele innych obiektów.

Na zaproszenie władz miasta, hiszpańscy urbaniści przyjechali do Mławy przedstawić zrealizowane przez siebie dotychczas projekty i rozpoznać potrzeby rozwojowe miasta.

W tym celu odbyło się spotkanie z władzami samorządowymi, pracownikami urzędu miasta odpowiedzialnymi za planowanie przestrzenne i inwestycje oraz przedstawicielami LG Electronics Mława Sp. z o.o. Eksperci zwiedzili też miasto, w tym także fabrykę LG. Istnieje szansa, że hiszpańskie przedsiębiorstwo urbanistyczne zechce zainwestować w Mławie i stworzyć nowoczesną dzielnicę mieszkaniową z kompletnym zapleczem usługowym. Skorzystałyby na tym nie tylko setki młodych Mławian, lecz także lokalni przedsiębiorcy, głównie z branży budowlanej.

Zależy to jednak od wyniku dalszych uzgodnień i negocjacji, które będą kontynuowane.



Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/hiszpanscy-urbanisci-w-mlawie>